

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ

RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado

00001000000512947255

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

Fecha y hora de emisión

39390

21 Feb. 2023 - 13:57:08

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	XBX CAJA	PAPEL HIGIENICO EN BOBINA JUMBO CON 12 ROLLOS Código SAT: 14111704				\$	622.50	35.00	\$ 21,787.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 21,787.50		Importe: \$ 3,486.00				
	XBX CAJA	SANITA TOALLA INTERDOBLADA 20 PAQ DE 100 PZAS Código SAT: 14111705				\$	362.49	35.00	\$ 12,687.15	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 12,687.15		Importe: \$ 2,029.94				
	H87 PIEZA	SANITIZANTE 20 LT Código SAT: 47131803				\$	1,999.83	12.00	\$ 23,997.96	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 23,997.96		Importe: \$ 3,839.67				
	H87 PIEZA	BLANQUEADOR Y CLORO LIQUIDO DESINFECTANTE 20L Código SAT: 47131807				\$	212.38	15.00	\$ 3,185.70	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,185.70		Importe: \$ 509.71				
	H87 PIEZA	LIMPIADOR MULTIUSOS PINO EN CONCENTRADO BASE 20L Código SAT: 47131800				\$	495.06	10.00	\$ 4,950.60	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,950.60		Importe: \$ 792.10				
	H87 PIEZA	SARRICIDA INDUSTRIAL 4L Código SAT: 47131821				\$	139.00	8.00	\$ 1,112.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,112.00		Importe: \$ 177.92				
	H87 PIEZA	VINAGRE DE LIMPIEZA 1LTR, LAVANDERIA, BAÑO Y COCINA Código SAT: 47131800				\$	39.00	30.00	\$ 1,170.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,170.00		Importe: \$ 187.20				
	H87 PIEZA	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS 5LT Código SAT: 53131626				\$	209.00	80.00	\$ 16,720.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 16,720.00		Importe: \$ 2,675.20				

Subtotal \$ 85,610.91

IVA Traslado (16%) \$ 13,697.74

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHO PESOS CON SESENTA Y CINCO CENTAVOS

Total MXN 99,308.65

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

1BEB397C-AD85-4F49-BB40-E1E96F7E901C

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1|1BEB397C-AD85-4F49-BB40-E1E96F7E901C|2023-02-21T14:09:47|SAT970701NN3|DPzwwNeUenfl2imn/OKT6+e3sFvFylauzLad3qnY+jDwwUXVSj/LpWnodpT9WHE1ORhClofz6pUfD1B4vxl3aYSQr7CE+Qjvqn1hbZcyhHSPdjR7v0YpnHkuRÉp8iNyfOWVTqj3e1/SIQBCrDEXvULXDvFEDhm4UFTdnN4hS23eSa/v923va0N9jmh/c7OHafCoSNHjNLkJeY9VuVYHMBtSiCqGiUCtNHpv1AR30TDyPO47bvTHodXJabsDnazSFroG4MhfiA4ihH5hu8T3RdQIWzsinXlc9Csm2EKAYtjN3angi2n98lhMpYB129X5+xOOxO88ld4gCRhmjWw==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

EEzEOBWioj86GwShzGQ2r8Qd7vXlI9p4HYhEZKCY38n9RTk137tb7ubrMDLkprWBRÜLbRostBjyUbXz6/OpTMDGich5FR9SclVn4dLVVfUnKQLc+VUX5hRZUdK5aXm3tC3oODREUm96Y8WYf3QHGTig+9+sU72VUjgXDjVcY34fOxdvQZeI4w5al1+NypxmYhFPwBxjPxzT5rmxCzmCBuATp9233T4PFn8Eny/mRKtTmTPZjfiHvg29fvqGkpb/hqu7UDvEQZvoztjXZTImpicl2SRyeYICMiYk2OwSxAKs9IZGHBSHxCE4Ka/MQ4/rrao0DemyE9FIHybg==

Fecha y hora de certificación

21 Feb. 2023 - 14:09:47

Sello digital del CFDI

DPzwwNeUenfl2imn/OKT6+e3sFvFylauzLad3qnY+jDwwUXVSj/LpWnodpT9WHE1ORhClofz6pUfD1B4vxl3aYSQr7CE+Qjvqn1hbZcyhHSPdjR7v0YpnHkuRÉp8iNyfOWVTqj3e1/SIQBCrDEXvULXDvFEDhm4UFTdnN4hS23eSa/v923va0N9jmh/c7OHafCoSNHjNLkJeY9VuVYHMBtSiCqGiUCtNHpv1AR30TDyPO47bvTHodXJabsDnazSFroG4MhfiA4ihH5hu8T3RdQIWzsinXlc9Csm2EKAYtjN3angi2n98lhMpYB129X5+xOOxO88ld4gCRhmjWw==